ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBOA

Instituicdo de Utilidade Publica

EPOCA 2025 / 2026
FUTEBOL DE NOVE

COMUNICADO DE ALTERAGOES N¢ 45

ALTERACOES DE JOGOS DE 10/01/2026

Data: 07/01/2026

Informamos que as marcagdes de jogos, resultados e classificagées, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),

CD FEM | SUB 13

22 APURAMENTO
JORNADA: 1
375.04.003.0 OLIVAIS

PROVA : CD SUB 13 FUTEBOL DE NOVE

SERIE 3
JORNADA: 10
550.03.065.0
SERIE 4
JORNADA: 11
550.04.065.0
SERIE 6
JORNADA: 11
550.06.062.0
SERIE 7
JORNADA: 11
550.07.063.0

TOJAL

BENFICA "B"

CF ESTRELA "A"

ALGES

n_n

em "resultados" - "competicoes

MAFRA

OLIVAIS SUL "B"

OLIVAIS SUL "A"

CD AGUALVA

BELENENSES "A"

10/01/2026

10/01/2026

10/01/2026

10/01/2026

10/01/2026

12:00

17:00

15:00

09:00

13:30

'AF Lisboa" e escolher a competigéo pretendida.

CAMPO BRANCA LUCAS

CAMPO MEIA LARANJA

EST SL BENFICA, CAMPO N2 2-SINTETICO

COMPLEXO DESPORTIVO DE PORTO SALVO

CAMPO DR SIMOES ALVES



