


ALTERAÇÕES DE JOGOS DE 10/01/2026

Data: 07/01/2026

Informamos que as marcações de jogos, resultados e classificações, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt), em "resultados" - "competições" - "AF Lisboa" e escolher a competição pretendida.

CD FEM | SUB 13**2º APURAMENTO****JORNADA: 1**

375.04.003.0	OLIVAIOS	MAFRA	10/01/2026	12:00	CAMPO BRANCA LUCAS
--------------	----------	-------	------------	-------	--------------------

PROVA : CD SUB 13 FUTEBOL DE NOVE**SÉRIE 3****JORNADA: 10**

550.03.065.0	TOJAL	OLIVAIOS SUL "B"	10/01/2026	17:00	CAMPO MEIA LARANJA
--------------	-------	------------------	------------	-------	--------------------

SÉRIE 4**JORNADA: 11**

550.04.065.0	BENFICA "B"	OLIVAIOS SUL "A"	10/01/2026	15:00	EST SL BENFICA, CAMPO Nº 2-SINTETICO
--------------	-------------	------------------	------------	-------	--------------------------------------

SÉRIE 6**JORNADA: 11**

550.06.062.0	CF ESTRELA "A"	CD AGUALVA	10/01/2026	09:00	COMPLEXO DESPORTIVO DE PORTO SALVO
--------------	----------------	------------	------------	-------	------------------------------------

SÉRIE 7**JORNADA: 11**

550.07.063.0	ALGÉS	BELENENSES "A"	10/01/2026	13:30	CAMPO DR SIMOES ALVES
--------------	-------	----------------	------------	-------	-----------------------